
r Univerxita Tonrá§e Batí ve Zlín§

Zpráva zpravodaje

Formulář pro hodnocení
zapracování připomínek RVH UTB

do žádosti o akreditaci studijního programu

Cást 1.) ldentifikace studijního programu (SP):

Čast 2.) ldentifikace zpravodaje - člena RVH UTB:

Tools and processes

ní/ kombinovaná

Fakulta
doc, lng. Michal Staněk, Ph.D.

4 rok

Národní akreditační úřad

udělení akreditace



Čast 3.) Vypořádání konkrétních připomínek RVH UTB:

Cást 4.|Závérečné shrnutí a návrh na usnesení:

'ill*§lťii.*
Okomentovat v sebehodnotící zprávě u garanta
studijního programu jeho zapojení
do vědeckých proiektú a mezinárodní
Okomentovat v části D-| a v sebehodnotící zprávě

itv vedoucí k získáváni dalšich
Při finalizaci materiálu doplnit jako schvalující orgán
NAU.
Při finalizaci materiálu doplnit elekhonickou verzi
žádosti na adresu uvedenou
v odkazu na úvodni stránce.
Okomentovat v části B-| kritéria k určení podílu
oblastí chemie a stroiirenství.
Aktualizovat v části B-| odkaz na platnou verzi

ího a zkušebního řádu UTB.
Doplnit na všech kartách B-lll typ předmětu

(povinný, povinně volitelný, volitelný)
a formu vÝukv íkonzultace) dle standardů NAÚ.
Doplnit na kartě B-lll předmětu ,,Technical
Communication in English" rozsah konzultací, který

tomuto předmětu v ostatních Dsp.
Doplnit na kartě C-| garanta studijního programu

funkce garanta studijního programu a předsedy

Žadost o akreditaci doktorského studijního programu Tools and Processes byla zodpovědně
připravena. Program je programově dobře připraven a personálně zajištěn kvalitními akademickými
pracovníky a garantem. Připomínky RVH UTB byly zapracovány do příslušných materiálů. Níže
uvádím některá upřesnění.
Do Sebehodnotícízprávy bylo doplněno působenígaranta oboru v zahraničí, ne však do ěásti C-|
Personáln í zabezpečen í,

Kritérium k určení podílu Chemie a Strojírenství bylo uvedeno v poznámce garantem oboru, tj,
procentuální poměr mezi počtem strojírensky a chemicky orientovaných předmětů, v upravené
žádostije tento poměr 27l73.
V B-lll u předmětu Computer Planning Methods of Measurement of Technical Parameters and
Processing (garant prof. Dr. lng. Vladimír Pata) je uvedeno, že se jedná o volitelný předmět, dle B-
llb má být povinně volitelný


